

## Dansk IT & Automation ApS

Sophienlundsvej 1C  
4300 Holbæk

CVR-nr. 36 45 67 60

Årsrapport for 2025  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. april 2026

---

Henrik Fischer Alstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk IT & Automation ApS  
Sophienlundsvej 1C  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36456760

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Henrik Fischer Alstrup, direktør  
Kenneth Urban, direktør

### Revisor

Ellebæk Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 43325000  
Energivej 3  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for IT og automation samt dertil hørende opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 16.755, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 741.007.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.053.642</b>	<b>1.953.096</b>
Personaleomkostninger	1	-1.999.644	-1.911.070
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.986	-32.030
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-1.352</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>31.012</b>	<b>8.644</b>
Finansielle indtægter		2.704	40.386
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.725</u>	<u>-6.219</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.991</b>	<b>42.811</b>
Skat af årets resultat		<u>-7.236</u>	<u>-10.599</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.755</u></b>	<b><u>32.212</u></b>

**Resultatdisponering**

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>16.755</u>	<u>32.212</u>
	<b><u>16.755</u></b>	<b><u>32.212</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>87.966</u>	<u>110.952</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>87.966</u></b>	<b><u>110.952</u></b>
Deposita	4	<u>20.450</u>	<u>20.450</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>20.450</u></b>	<b><u>20.450</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>108.416</u></b>	<b><u>131.402</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>669.086</u>	<u>238.686</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>669.086</u></b>	<b><u>238.686</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.209	778.171
Andre tilgodehavender		0	2
Selskabsskat		60.126	53.862
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.809</u>	<u>57.860</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>708.144</u></b>	<b><u>889.895</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>383.364</u></b>	<b><u>261.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.760.594</u></b>	<b><u>1.389.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.869.010</u></u></b>	<b><u><u>1.521.239</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>691.007</u>	<u>674.251</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>741.007</b></u>	<u><b>724.251</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.697</u>	<u>11.833</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>9.697</b></u>	<u><b>11.833</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.561	109.133
Gæld til associerede virksomheder		199.724	190.000
Anden gæld		371.521	486.022
Periodeafgrænsningsposter		<u>437.500</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.118.306</b></u>	<u><b>785.155</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.118.306</b></u>	<u><b>785.155</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.869.010</b></u></u>	<u><u><b>1.521.239</b></u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Noter**

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.766.518	1.703.570
Pensioner	175.281	166.998
Andre omkostninger til social sikring	27.267	19.924
Andre personaleomkostninger	<u>30.578</u>	<u>20.578</u>
	<b><u>1.999.644</u></b>	<b><u>1.911.070</u></b>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
---	----------	----------

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	9.725	5.042
Andre finansielle omkostninger	0	1.158
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>19</u>
	<b><u>9.725</u></b>	<b><u>6.219</u></b>

**Noter****3 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>185.899</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>185.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	74.947
Årets afskrivninger	<u>22.986</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>97.933</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>87.966</u></u></b>

**4 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.450</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>20.450</u></u></b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	56.952	56.952
Mellem 1 og 5 år	<u>176.110</u>	<u>223.062</u>
	<u><b>233.062</b></u>	<u><b>280.014</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	<u>13.837</u>	<u>13.837</u>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8 Anvendt regnskabspraksis</b>		
